[image: image1.png]

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие

городского электрического транспорта

Протокол № 1/2020-П
заседания конкурсной комиссии СПб ГУП «Горэлектротранс» по вскрытию конвертов с заявками участников открытого конкурса на право заключения договора на поставку отработанных нефтепродуктов (смеси отработанных масел), образуемых на территориях обособленных структурных подразделений СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Место проведения:

Санкт-Петербург

ул. Сызранская, д.15

	Дата проведения:

«07» февраля 2020 года,

время: 10 час. 00 мин.

Заказчик: Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта (СПб ГУП «Горэлектротранс»)

Место нахождения: Санкт-Петербург, ул. Сызранская, д. 15.

Почтовый адрес: 196105, Санкт-Петербург, ул. Сызранская, д. 15.

Адрес электронной почты: id_jur17@spbget.ru

Номер контактного телефона: тел: 244-18-20 доб. 1389.

Адрес официального сайта СПб ГУП «Горэлектротранс» – www.electrotrans.spb.ru (ОС) Представители участников размещения заказа, принявших участие в процедуре вскрытия конвертов:

Отсутствуют.
1. Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками участников размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс» на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на поставку отработанных нефтепродуктов (смеси отработанных масел), образуемых на территориях обособленных структурных подразделений СПб ГУП «Горэлектротранс».

2. Выступил секретарь конкурсной комиссии Буйлова Е.Н., который отметил:

Заказчиком «16» января 2020 года на официальном сайте СПб ГУП «Горэлектротранс» – www.electrotrans.spb.ru (ОС) размещено извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора на поставку отработанных нефтепродуктов (смеси отработанных масел), образуемых на территориях обособленных структурных подразделений СПб ГУП «Горэлектротранс».
Заказчик конкурса: СПб ГУП «Горэлектротранс» - ОСП «Совмещенный трамвайно-троллейбусный парк».
Предмет конкурса: поставка отработанных нефтепродуктов (смеси отработанных масел), образуемых на территориях обособленных структурных подразделений СПб ГУП «Горэлектротранс».

Начальная (минимальная цена) договора: 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
3. Поступило пакетов с заявками на участие в конкурсе, запечатанных и маркированных в соответствии с требованиями конкурсной документации: 1 (один) конверт, который был зарегистрирован в «Журнале приема и регистрации конкурсных заявок» открытых конкурсов.

Прием конвертов с конкурсными заявками окончен 06.02.2020 г. в 09.00 часов.

Опоздавших заявок нет.

4. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе проводилось секретарем конкурсной комиссии Е.Н. Буйловой.
5. При вскрытии конвертов с конкурсными заявками объявляются и заносятся в протокол следующие данные:

- наименование участника (для юридического лица);

- почтовый адрес и номер факса каждого участника, конверт с конкурсной заявкой которого вскрывается;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и являющиеся критерием оценки конкурсных заявок.
6. Вскрыты следующие конверты:

Конверт № 1 (дата принятия 05.02.2020 г., время 12ч. 40мин.):
6.1. наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «БР-трейд», ИНН 9715201551, КПП 673201001, ОГРН 1157746552391.

6.2. почтовый адрес, телефон и номер факса: 214025, Смоленская обл., Ярцевский р-н, г. Ярцево, а/я 01, тел.: +7(964)334-14-00, +7(4812)30-25-66, факс: +7 (4812) 30-25-66.
6.3. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:
	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1
	Действующая лицензия по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных и цветных металлов
	Есть

	2
	Полученная не ранее чем за 30 (тридцать) дней до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки, выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки
	Есть

	3
	Справка, подтверждающая, что участник не находится в процессе ликвидации (для юридических лиц), в отношении него не осуществляется процедура банкротства, имущество участника не арестовано, экономическая деятельность не приостановлена, подписанная руководителем и главным бухгалтером участника и заверенная печатью участника
	Есть

	4
	Нотариально заверенные копии учредительных документов участника (устав или учредительный договор)
	Есть

	5
	для юридических лиц, зарегистрированных до 01.07.2002 г.: свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года (нотариально заверенные копии); для юридических лиц, зарегистрированных после 01.07.2002 г.: свидетельство о государственной регистрации юридического лица (нотариально заверенная копия)
	Есть

	6
	нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации
	Есть

	7
	нотариально заверенные копии свидетельств или листов записи о внесении изменений в сведения о юридическом лице, внесенных в ЕГРЮЛ
	Есть

	8
	справка (оригинал) из инспекции Федеральной налоговой службы (далее – ИФНС) по месту постановки на налоговый учёт об отсутствии задолженности по уплате налогов в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды, выданную не ранее даты размещения извещения о проведении открытого конкурса в соответствии с настоящей конкурсной документацией
	Есть

	9
	протокол одобрения крупной сделки или пояснения крупной сделки
	Есть

	10
	копия финансовой (бухгалтерской) отчётности за полный последний финансовый год с обязательным предоставлением копии бухгалтерского баланса (ф. 1) и отчета о прибылях и убытках (ф. 2), с отметкой ИФНС о приеме этих документов (либо с приложением копии почтовой квитанции о сдаче бухгалтерской отчетности, либо квитанции о приеме бухгалтерской отчетности в электронном виде, выданной ИФНС), заверенная подписью руководителя, главного бухгалтера и печатью участника
	Есть

	11
	справка об отсутствии за период с 2016 года по настоящее время вступивших в законную силу судебных решений, вынесенных не в пользу участника, по исковым требованиям о ненадлежащем исполнении участником своих обязательств по договорам (контрактам), заключенным по итогам торгов за подписью руководителя и главного бухгалтера, удостоверенной печатью участника
	Есть

	12
	справка, подтверждающая участие (неучастие) участника в судебных разбирательствах в качестве ответчика за подписью руководителя и главного бухгалтера, удостоверенной печатью участника
	Есть

	13
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	14
	Форма «Опись документов и форм, представляемых для участия в конкурсе»
	Есть

	15
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	16
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

	17
	Форма «Карточка предприятия».
	Есть

6.4. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:

	№ показателя
	Наименование показателя
	Показатель

	1.
	Цена договора (в денежных единицах)
	700 000,00 (семьсот тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС)

7. Заседание конкурсной комиссии по оценке конкурсной заявки участника и определения победителя открытого конкурса на право заключения договора на право заключения договора на поставку отработанных нефтепродуктов (смеси отработанных масел), образуемых на территориях обособленных структурных подразделений СПб ГУП «Горэлектротранс» провести в установленные законодательством Российской Федерации сроки (10 календарных дней).
Голосовали:

«ЗА»

- единогласно

«ПРОТИВ»
- нет

Председатель:

____________________________ И.Н. Лакеев

Заместители председателя:

____________________________ О.В. Полубарова

____________________________ А.М. Мещеряков

Члены Комиссии:

____________________________ А.А. Брагин

____________________________ С.А. Гончаров

Секретарь Комиссии

____________________________ Е.Н. Буйлова
Кворум соблюдён. Комиссия правомочна